## Dear Applicant,

We are very sorry that due to some technical issue, the link for submission of the application form was not activated on 23/07/2025 as announced in the notification no.CO/P-R/04/2025 dated 04/07/2025. We apologize for the inconvenience caused to you were caused. We are working continuously to resolve the issue. The link will now go live at 04:00 PM on 25/07/2025.

In view of the two days delay in starting the application process, the last date of application submission is extended by two days. The last date of submission will now be 14/08/2025 till 23:55 hrs.

Thank you for your patience and co-operation.

## प्रिय आवेदक,

हमें बहुत खेद है कि कुछ तकनीकी समस्या के कारण, अधिसूचना संख्या CO/P-R/04/2025 दिनांक 04/07/2025 के अनुसार 23/07/2025 को आवेदन पत्र जमा करने का लिंक सिक्रय नहीं हो सका। आपको हुई असुविधा के लिए हम क्षमा चाहते हैं। हम समस्या को हल करने के लिए लगातार काम कर रहे हैं। लिंक अब 25/07/2025 को शाम 4.00 बजे लाइव हो जाएगा। आवेदन प्रक्रिया शुरू होने में दो दिन की देरी के कारण, आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि दो दिन बढ़ा दी गई है। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि अब 14/08/2025 (23:55 बजे) तक होगी। आपके धैर्य और सहयोग के लिए धन्यवाद।